
Sokol Jetřichov  - čerpání finančních prostředků z rozpočtu obce v roce 2014 

 Voda hřiště – 493,- Kč 

 Tombola ostatková zábava – 4.340,- Kč 

 Trička na memoriál – 12.037,- Kč 

 

Úpravy dolního hřiště 

 Vodovod - materiál a práce – 857,- Kč 

 Beton – 3.875,- Kč 

 Antuka – 1. část – 40.535,- Kč 

 Antuka – 2. část – 17.424,- Kč 

 Trubky – 8.580,- Kč 

 Montáž stožárů, svařování, odpady (p. Kunc – Otovice) – 9.988,- Kč 

 Obrubníky – 3.650,- Kč 

 

Prací se účastnilo 4 až 6 lidí + technika 

 Nakladač UNC (Pumr) – manipulace s antukou - nic neúčtováno 

 Nákladní auto (Pumr) - doprava žoků s antukou - nic neúčtováno 

 Bagr (Doležal) - odtěžení vrchní vrstvy hlíny se starou antukou, vytrhání starých kolíků i s 

betony, které sloužily na upevnění sítě, a vykopání nového odpadu (starý již nefunkční) - nic 

neúčtováno 

 Válec od Města Teplice nad Metují – válcování povrchů - nic neúčtováno 

 Pokrytí celé střechy na budovách na hřišti (Fatura) – práce - nic neúčtováno 

 

Za práci s veškerou technikou nebylo nic účtováno. Po dokončení prací budou proplaceny pouze 

pohonné hmoty. Momentálně cca 120 litrů nafty. 

 

Celkem čerpáno z rozpočtu obce v roce 2014: 101.779,-Kč 

 


